



MR INVEST
GROUP

Statutární město Ostrava
Magistrát města Ostravy
Prokešovo náměstí 1803/8
702 00 Ostrava Moravská Ostrava

Datovou schránkou

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor kancelář primátora

ZPRACOV.	DOŠLO - 8 -07- 2020	Č. DOPOR.
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY /	POČET LISTŮ /
SK. ZN./LH. P.1	Č. J. 5110/334/P30/20	

V Praze dne 3. července 2020

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Vážení,

jménem společnosti MR Invest Group s.r.o.,

a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, se na Vás obracím se žádostí o poskytnutí následujících informací týkajících se ochranných ústenek (roušek), které město Ostrava nakoupilo v období od 1.3.2020 do 31.3.2020 v souvislosti s výskytem koronaviru, označovaného jako SARS CoV-2/, konkrétně o sdělení počtu uzavřených kupních či jiných obdobných smluv, v písemné či jiné podobě, a ke každé konkrétní smlouvě:

1. specifikace dodavatele/prodávajícího
2. přesné označení zboží (typ ústenky/roušky)
3. celkové množství zakoupeného zboží
4. cena za jednotku (jeden kus) bez DPH
5. datum nabídky dodavatele nebo poptávky odběratele
6. datum podpisu kupní či jiné smlouvy, popř. objednávky
7. datum zaplacení kupní ceny a její celková výše.

Výše uvedené informace nám, prosíme, zašlete v zákonné lhůtě prostřednictvím datové schránky, ID.

Předem děkujeme za vyřízení této žádosti.

S pozdravem,

MR Invest Group s.r.o.

Magistrát města Ostravy
odbor kancelář primátora

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/351939/20/KP/

Sp. zn.: S-SMO/349614/20/KR/2

MR Invest Group s. r. o.

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 2020-07-14

Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste doručili prostřednictvím datové schránky statutárnímu městu Ostrava, Magistrátu města Ostravy dne 3. 7. 2020, Vám v příloze zasíláme požadované informace.

S pozdravem

Příloha

Nákup ochranných ústenek (roušek) v období od 1. 3. do 31. 3. 2020

Nákup ochranných ústenek (roušek) v období od 1. 3. do 31. 3. 2020

Dodavatel	Typ ústenky	Množství v ks	Cena v Kč s DPH/kus	Datum nabídky/ poptávky	Datum podpisu objednávky	Datum zaplacení kupní ceny a její výše
Richter Medical s. r. o.	plátěná	500	35,09	16. 3.	17. 3.	2.4./17.545,--
Pegres obuv s. r. o.	bavlněná	2000	48,40	17. 3.	17. 3.	16.4./24.200,--
						24.4./72.600,--
PANT, z. s.	plátěná	2000	50,--	26. 3.	30. 3.	14.4./100.000,--
IVF, Insulation consulting s. r. o.	plátěná	1000	57,--	26.3.	26.3.	16.4./57.000,--
				31.3.	31.3.	21.4./57.000,--